บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดจ้างเหมาบริการบ ารุงรักษาเชิงป้องกันระบบ

ไฟฟ้าแรงสูงและแรงต่ าของอาคารปฏิบัติการแสงสยาม ประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๔ จ านวน ๑ งาน ได้แก่ บริษัท พีค 

เอ็นจิเนียริ่ง จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น จ านวน ๒๔๖,๑๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(ดร.สุพัฒน์ กลิ่นเขียว) 
            รองผู้อ านวยการปฏิบัติการ